Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de Sõo Paulo

PORTARIA Nè 6^79/80

DERIS EIRAMORE, Secretário Municipal
de Louveira, Estado de São Paulo, no

uso de sàas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo IS:- Conceder 24(Vinte e qua
tro )dias de férias referente ao periodo de 18 de Janeiro de 1979

'a 17 de Janeiro de 1980, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

MANOEL DUARTE

DE_ 08___ _ DEZEMBRO_______i____ 31 _DE _DEZElffiRO _DE 1.280

Artigo 2SEsta Portaria entrará -
em vigor na data de sua Publicação.

PREEEITÜRA LttJNIGIPAL DE LOUVEIRA

DENLS\ PI NAMORE

Secretário Municipal